第１３回愛媛軽症糖尿病懇話会

拝啓  時節の候，先生方におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記の要項にて，第１３回愛媛軽症糖尿病懇話会を開催させていただくこととなりました。

ご多用中とは存じますが，万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：平成 29 年 10 月 18 日 (水)  19:00～

場 所：道後山の手ホテル 2 階 「ヴィクトリア」

愛媛県松山市道後鷺谷町 1-13  Tel: 089-998-2111

参加費：500 円

【製品紹介】 19:00～

「速効型インスリン分泌促進剤 シュアポスト錠について」 大日本住友製薬株式会社

総合司会  済生会松山病院 院長 宮岡 弘明 先生

【一般演題】 19:15～19:45

座長 冲永内科医院 院長 冲永 陽一 先生

「当科における糖尿病性腎症重症化予防の取組み」

愛媛大学大学院医学系研究科 地域生活習慣病・内分泌学講座

教授 松浦 文三 先生

【特別講演】 19:45～20:45

座長 愛媛大学大学院医学系研究科  地域医療学 教授 川本 龍一 先生

「糖尿病治療における糖質・脂質摂取と運動のバランスを考える」

順天堂大学国際教養学部 グローバルヘルスサービス領域

教授 田村 好史 先生

連絡先：愛媛軽症糖尿病懇話会 事務局

  済生会松山病院 院長 宮岡 弘明

＊特別講演終了後、情報交換の場を予定しております

＊愛媛県医師会生涯研修 1.5単位認定

共催：愛媛軽症糖尿病懇話会/大日本住友製薬株式会社

後援：松山市医師会